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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

Nr.________ Prot.                           Patos, më____.04.2025 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

28.04.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “G B Civil Engineering” shpk  me NUIS L51825011V, me adresë: Rruga e 

Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalla 2, Kati 7, Ap. 1, 1001, Tiranë.  

   

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-44148-04-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje punimesh për objektin: Ndërtim-montim i disa RVM-ve në 

Qendrat e Albpetrol Sh.A” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 18 datë 14 Prill 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Bersant Ylli” pf me NUIS L94017201S & “XH & MILER” shpk 

me NUIS K72105003E shpk ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në total 1,137,946.92 lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk  me NUIS L11807013M ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 1,086,998.76 lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “G B Civil Engineering” shpk  me NUIS L51825011V ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total  1,091,676.4 lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk  me NUIS M11417503F ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total  1,112,130 lekë pa TVSH. 
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5. Operatori Ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk  me NUIS L92318021H ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total  1,144,507.56 lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “MIKI CONSULTING” shpk  me NUIS K87628701K ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total  1,124,176.97 lekë pa TVSH. 

7. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk  me NUIS L72023002P ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total  1,109,229.50 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 

 Operatori ekonomik “C.E.C GROUP” shpk  me NUIS L11807013M nuk ka paraqitur dokumentacion 

te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 

e prokurimit, konkretisht: 

 

- Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk rezulton  brenda kufijve të vlerës minimale 

dhe maksimale të lejuar ,kjo ne kundershtim me nenin 7 pika 1,Percaktimi i tarifave, të  VKM Nr.354 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”,kerkese kjo bazuar dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara ne Vendimin e këshillit të ministrave nr.354 datë 11.05.2016.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “G B Civil Engineering” shpk me NUIS 

L51825011V, me adresë: Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalla 2, Kati 

7, Ap. 1, 1001, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,091,676.4 (një milion e nëntëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM 

 

DREJTOR I DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV 

 

Arben BEQIRAJ 

 
 


